
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNS 

Num. 
93 
95 
14 
36 
97 
10 
28 
83 
51 
4 

145 
280 
11 
21 

42 

Nome 
GAGGI MARCO 
PASTORINO ANGELO 
FERRARI ANDREA 
RAINERI STEFANO 
GIGLI ALESSIO 
COLANDREA MARCO 
STRUMENDO RICCARDO 
FERRERO FRANCESCO 
LOLLI PAOLO 
BRESSAN STEVIS 
CINCIRIPINI MARCO 
CIARLANTINI MICHAEL 
SORRENTI ANDREA 
FERRARA YURI 

D'ONOFRIO BRYAN 

Classe 
S1 UNDER WC 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

S1 UNDER 

Codice MC 
2RMOTO 
PBS 
BUCCI 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PBS 
PBS 
YES 
TESI 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 

PITOM 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.156 
0.417 
0.640 
2.930 
3.981 
7.026 

11.888 
12.142 
13.909 
14.171 
19.752 
31.658 
32.470 

DNS 

Tempo Totale 
10:20.742 
10:20.898 
10:21.159 
10:21.382 
10:23.672 
10:24.723 
10:27.768 
10:32.630 
10:32.884 
10:34.651 
10:34.913 
10:40.494 
10:52.400 
10:53.212 

Tempo Migliore 
1:01.411 
1:01.228 
1:01.323 
1:01.080 
1:01.598 
1:01.704 
1:01.815 
1:02.173 
1:02.081 
1:02.558 
1:02.545 
1:03.200 
1:04.133 
1:04.173 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.156 

Velocità  Media 

72,842 

Miglior tempo sul giro 

1:01.080 

Velocità Migliore 

74,028 

Giro Migliore di 

36 - RAINERI STEFANO 

Stampato: 10/07/2022 13:56:10 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Pomposa-4° PROVA 
   GARA 1 

PITBIKE S1 UNDER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:44:55 

Circuito di Pomposa 1,256 km 

10/07/2022 13:49 


